ขอเสนอราคาจ้างเหมาด าเนินการในต าแหน่ง  นิติกร (ด้านระเบียบและพัฒนากฎหมาย)   
เพ่ือสนับสนุนการปฏิบัติงานในกลุ่มนิติการ ส านักงานเลขานุการกรม ส านักงานนโยบายและแผนพลังงาน  
ในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖9  
มีระยะเวลาการท างาน           

เริ่มตั้งแตว่ันที่      ถึงวันที่      
 ในอัตราค่าจ้างภายในวงเงินเดือนละ 23,500  บาท (ตัวอักษร) สองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน  
8.   ข้าพเจ้าได้แนบเอกสารประกอบการเสนอราคา ดังนี้      
 (  )  ส าเนาบัตรประจ าตัวประชาชน                     (  )  ส าเนาทะเบียนบ้าน        
 (  )  ส าเนาปริญญาบัตร และหรือระเบียนแสดงผลการเรียน หรือหนังสือรับรองว่าส าเร็จการศึกษา  
 (  )  ใบรับรองผ่านการเกณฑ์ทหาร